Sifat Aktivitas Hindu yang dianggap sebagai masyarakat terbuka ini

jelaskan oleh saudara Karsiyan selaku Ketua Panitia Hari Raya Nyepi 11

Maret 2005 (Tahun Baru Saka 1927) yang menyatakan bahwa aktivitas

masyarakat Hindu berusaha bersifat terbuka, tinggal masyarakat saja yang

menanggapi. Kami juga ingin mengajak berbuat positif.7

Walaupun Aktivitas masyarakat Hindu sudah berusaha terbuka namun

tidak bisa mengubah predikat bahwa aktivitas masyarakat Hindu bersifat